En vertu de de la copie en due forme exécutoire d’un acte contenant prêt par SYGMA 
BANQUE à Monsieur et Madame ** reçu par Me Jean-Pierre REVERSAT, Notaire à 
MONTREJEAU (31210) - 3 Voie du Bicentenaire,  en date du 22 juillet 2013. 

Pour avoir paiement de la somme de :  

Prêt à taux fixe 

La somme de CENT TRENTE SEPT MILLE SEPT CENT VINGT Euros et SOIXANTE 
SEPT CTS (137.720,67 €), arrêtée au 2 juillet 2024, selon décompte joint aux présentes. 

Pour satisfaire à l’article R.321-3 du Code des Procédures Civiles d’Exécution,  il est précisé 
que le taux d’intérêt est un taux de 6,10 %. 

Le commandement délivré satisfait aux exigences posées par l’article R.321–3 du Code des